



**Kultur- och fritidskontoret**

Handläggare: Eva Rosén Lundqvist  
Titel: Enhetschef  
E-post: [eva.rosen-lundqvist@norrtaelje.se](mailto:eva.rosen-lundqvist@norrtaelje.se)

Till: Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott

## Programbidrag

### Förslag till beslut

Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott föreslår:

1. Kultur- och fritidsnämnden beviljar programbidrag enligt följande förslag:

Arrangör	Arrangemang	Förslag till beslut
Björkö Teater ideell förening	Sommarteater	45 000
Estuna bygdegårdsförening	Kulturhelg	0
Eva Lundin	Virtuell konstutställning	0
Finstastiftelsen	Jubileumsår Heliga Birgitta 650 år	55 000
Gamla Hotellet (Fakirfilm)	Fotoutställning	20 000
Grainne Lönnqvist	Konsertturné i Roslagen	0
Kammarmusikens vänner	Roslagens kammarmusikfestival	0
Mångfald Tillsammans	Litteraturfestival	15 000
Mångfald Tillsammans	Läsa högt äldreboende	0
Norrtälje Folk	Folkmusikkonserter	15 000
RFSL Roslagen	Roslagen Pride	25 000
Rimbo Arrangörsförening	Konserter våren/sommaren 2023	30 000
Rimbo Folk	Spelmansstämma	30 000
Rimbo församling	Bach konsert Rimbo kyrka	0
Roslagensteatern/MonadKonsult	Sommarfars	55 000
Skebobruks kulturförening	Sommarnattens toner	45 000
Stiftelsen Storholmen	Slöjd/hantverksläger	20 000
Sättralunds kulturförening	Sättralundsfestival	30 000
Vänföreningen Söderarm	Militärhistorisk kulturresa	0
Summa:		385 000

2. Kultur- och fritidsnämnden beslutar att utbetalning av bidrag sker efter genomfört evenemang i samband med redovisning av genomförandet.

## Sammanfattning av tjänsteutlåtandet

Förslag till beslut gällande programbidrag 2023 för ansökningar inkomna senast 15 december 2022. Kortare beskrivning av ansökningar finns i bilaga, fullständiga ansökningar rekvideras från registrator.

### Ärendet

#### Beskrivning

Bedömningskriterier för programbidrag:

- att programmet håller god kvalitet
- att programmet är offentligt, tillgängligt för allmänheten och offentliggörs på lämpligt sätt.
- arrangemangets konstnärliga och arrangörmässiga kvalitet
- arrangemangets attraktionskraft för invånare och besökare
- överensstämmer med kommunens egna mål

Programbidrag går att söka för kulturföreningar och kulturarrangörer vid fyra tillfällen under kalenderår. Detta tjänsteutlåtande gäller ansökningar inkomna senast 15 december 2022 för i huvudsak större evenemang som sker efter 1 mars 2023.

Bidrag betalas ut efter genomfört program och redovisning skickas in till registrator.

#### Lagkrav

Ej tillämplig.

#### Koppling till gällande styrdokument

Beslut tas utifrån Kultur- och fritidsnämndens bidragsregler.

Mål och budget 2023–2025

14.8 Kultur- och fritidsnämnden

Grunden för kultur- och fritidsnämndens uppdrag är att stödja och främja kultur-, idrotts- och friluftslivet i hela kommunen. Avsikten är att tillgodose den enskildes kulturella, demokratiska, sociala och fysiska välfärd. Nämnden medverkar på detta sätt för att alla invånare i hela kommunen ska få möjlighet att bedriva kultur- och fritidsaktiviteter. Kommunen vill att det ska ge upplevelser, personlig utveckling och god livskvalitet samt skapar förutsättningar för en attraktiv livsmiljö och en hållbar utveckling i hela kommunen.

#### Ekonomiska konsekvenser och riskanalys

Budgetram för programbidrag är 650 000 kr fördelat över hela året och fyra ansökningstillfällen. Ansökningar till sommarevenemangen ligger alltid på högre belopp och det är också fler ansökningar än vid de senare ansökningstillfällena därav förslaget om det höga beloppet för utbetalningar till evenemang.

### Förvaltningens analys och slutsatser

I år har det inkommit 19 ansökningar med en ansökningssumma på 929 840 kr. Flera ansökningar är på höga belopp vilket inte ryms inom budgetram. I arbetet med att handlägga inkomna ansökningar har prioritet lagts vid lokala arrangörer och att fördela bidrag till arrangörer runt om i hela kommunen. Arrangörer som inte har lokal anknytning har prioriterats bort.

Flera av programmen har redan genomförts eller kommer genomföras innan 1 mars, vilket gör att kultur- och fritidskontoret föreslår att ej bevilja bidrag.

### Tidplaner

Ansökningstid för programbidraget är 15 december året innan evenemanget ska genomföras. Under innevarande år går det att ansöka om programbidrag vid fyra tillfällen, 15/2, 15/5, 15/9 och 15/12. Att ärendet behandlas tidigt på året beror på att arrangörerna behöver få besked i god tid innan evenemanget ska genomföras. Ärendet för programbidrag bereds av kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott den 6 februari 2023. Besked om bidrag lämnas efter kultur- och fritidsnämndens sammanträde den 16 februari 2023.

Adam Persson  
Förvaltningsdirektör  
Kultur- och fritidskontoret

Eva Rosén Lundqvist  
Enhetschef  
Kultur- och fritidskontoret

## Bilagor

Kortfattad sammanställning av ansökningarna

## Beslut skickas till

Beslut skickas till arrangörerna som ansökt om programbidrag